
Ранг-листа врз основа на Интерен оглас за избор на студенти чие родителско 
право го врши само еден родител кои се стекнуваат со погодноста за плаќање 
половина од износот на уписницата за прв циклус студии за учебната 2025/2026 
година 

 

Кандидати кои ги исполнуваат условите: 

реден 
број 

име и презиме број на 
индекс насока година 

1 Ардхмери Ристеми 21251 ОМ 1 
2 Александра Алексоска 19309 ОМ 5 
3 Бојана Спасеновска 20952 ОМ 2 
4 Агавни Нинова 19764 OM 6 
5 Александра Гроздановска 19724 ОМ 6 
6 Александра Петровска 20493 OM 3 
7 Ана Кузмановска 20423 ОМ 4 
8 Ангела Котевска 20845 ОМ 2 
9 Ангела Стефановска 20939 ОМ 2 

10 Андреа Соколеска 21249 ОМ 1 
11 Антони Несторовски 19762 ОМ 6 
12 Арѓира Елмази 19334 ОМ 3 
13 Белма Авдиќ 20399 ОМ 4 
14 Георгина Смаќоска 20072 ОМ 4 
15 Давид Талески 20026 ОМ 5 
16 Диона Јосифовска 21111 ОМ 1 
17 Елена Кузева 19649 ОМ 6 
18 Елеонора Трајанова 19957 ОМ 5 
19 Ема Николоска 800231 ДЛ4 2 
20 Зора Лазарева 20068 ОМ 5 
21 Ивона Мирчевска 5001614 ДФ 2 
22 Лука Димовски 5001583 ДФ 2 
23 Љубица Коларова 19975 ОМ 5 
24 Марија Саздова 5001385 ДФ 3 
25 Мартин Мастев 19908 ОМ 4 
26 Мартина Белинска 600362 ЛД 2 
27 Михаела Наумоска 20804 ОМ 2 
28 Наталија Ѓорѓиевска 20343 ОМ 3 
29 Наташа Стефановска 19363 ОМ 6 
30 Нена Јованова 80049 ДЛ4 2 
31 Николина Дојчиновска 600181 ЛД 3 
32 Нина Гулија 20716 ОМ 3 
33 Петар Ристовски 19860 ОМ 6 
34 Петра Димитровска 20806 ОМ 2 



35 Славјана Ивановска 20257 ОМ 4 
36 Тамара Миленковска 19273 ОМ 6 
37 Тамара Пецевска 600168 ЛД 3 
38 Тамара Стојановска 20869 ОМ 3 
39 Теа Јанковиќ 19261 ОМ 5 
40 Теодора Младеновска 18140 ОМ 6 
41 Теона Ѓорѓиоска 20277 ОМ 2 
42 Фиторе Џамбази 19951 ОМ 5 
43 Хана Шерифовска 800149 ДЛ4 2 
44 Христина Здравевска 20767 ОМ 4 
45 Јане Јованов 20682 OM 3 

 

Кандидати кои не ги исполнуваат условите: 

1 Јован Маркоски 19754 ОМ 5 
2 Магдалена Калчева 19270 ОМ 6 
3 Ана Даневска 20506 ОМ 3 
4 Елена Божиновска 19600 ОМ 6 
5 Илина Арсовска 19979 ОМ 5 
6 Јасна Алексиќ 19988 OM 4 
7 Маја Велкова 400873 ДЛ  3 
8 Марија Мојсова 19587 ОМ 6 
9 Мелиса Дани 20426 ОМ 4 

10 Мирна Мемиќ 800316 ДЛ4 1 
11 Елена Мустачка 2001918 ДМСТ 3 
12 Теа Николовска 20097 ОМ 3 
13 Бера Кузуцу Странски државјанин 

 

Апликантите имаат право да поднесат приговор по објавената ранг-листа на 
Медицинскиот факултет надоцна до 28.10.2025 година. 

 
                    Медицински факултет - Скопје  
            Комисија за интерен оглас за избор на 
    Студенти чие родителско право го врши само еден родител 
       Претседател, Проф.д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска 
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